
 

1 смена, 2 курс, 3 семестр 

ПОБШ-23 

Дни № Время Наименование учебных дисциплин Ф.И.О преподавателя Ауд 
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1 8.30 – 9.15 Практика (1 подгруппа) Луговцова К.В. 204 

2 9.25 – 10.10 Практика (1 подгруппа) Луговцова К.В. 204 

3 10.20 – 11.05 Основы алгоритмизации и программирования Новашинская С.С. 109 

4 11.15 – 12.00 Основы алгоритмизации и программирования Новашинская С.С. 109 

5 12.20 – 13.05 Охрана труда Степин В.И. 209 

6 13.15 – 14.00 Математика в профессиональной деятельности Федяченко Г.В. 109 

7 14.10 - 14.55 Физическая культура и здоровье Каминский С.В., Шульдов Е.В. с/з 

8 15.15 – 16.00  Практика (2 подгруппа) Луговцова К.В. 204 

9 16.10 – 16.55 Практика (2 подгруппа) Луговцова К.В. 204 
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1 8.30 – 9.15 Практика (1 подгруппа) Луговцова К.В. 204 

2 9.25 – 10.10 Практика (1 подгруппа) Луговцова К.В. 204 

3 10.20 – 11.05 Инструментальное программное обеспечение Денисовец В.В. 207 

4 11.15 – 12.00 Инструментальное программное обеспечение Денисовец В.В. 207 

5 12.20 – 13.05 Компьютерная графика и мультимедиа Новашинская С.С. 109 

6 13.15 – 14.00 Иностранный язык Галезник М.Г., Пачкова В.А. 303,302 

7 14.10 - 14.55 Компьютерная графика и мультимедиа Новашинская С.С. 109 

8 15.15 – 16.00  Практика (2 подгруппа) Луговцова К.В. 204 

9 16.10 – 16.55 Практика (2 подгруппа) Луговцова К.В. 204 

С
р

е
д

а
 

1 8.30 – 9.15 Практика (1 подгруппа) Луговцова К.В. 204 

2 9.25 – 10.10 Практика (1 подгруппа) Луговцова К.В. 204 

3 10.20 – 11.05 Основы информационной безопасности Кухальский А.А. 109 

4 11.15 – 12.00 Физическая культура и здоровье Каминский С.В., Шульдов Е.В. с/з 

5 12.20 – 13.05 Инструментальное программное обеспечение Денисовец В.В. 109 

6 13.15 – 14.00 Основы алгоритмизации и программирования Новашинская С.С. 109 

7 14.10 - 14.55 Основы алгоритмизации и программирования Новашинская С.С. 109 

8 15.15 – 16.00 Математика в профессиональной деятельности Федяченко Г.В. 109 
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1 8.30 – 9.15 Практика (2 подгруппа) Луговцова К.В. 204 

2 9.25 – 10.10 Практика (2 подгруппа) Луговцова К.В. 204 

3 10.20 – 11.05 Стандартизация и сертификация программного 

обеспечения 

Кравец Е.В. 207 

4 11.15 – 12.00 Стандартизация и сертификация программного 

обеспечения 

Кравец Е.В. 207 

5 12.20 – 13.05 Черчение Минчукова Т.А. 305 

6 13.15 – 14.00 Черчение Минчукова Т.А. 305 

7 14.10 - 14.55 Кураторский час Минчукова Т.А. 403 

8 15.15 – 16.00  Основы информационной безопасности Кухальский А.А. 109 

9 16.10 – 16.55 Математика в профессиональной деятельности Федяченко Г.В. 109 
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1 8.30 – 9.15 Практика (1 подгруппа) Луговцова К.В. 204 

2 9.25 – 10.10 Практика (1 подгруппа) Луговцова К.В. 204 

3 10.20 – 11.05 История белорусской государственности Левковец Е.Л. 401 

4 11.15 – 12.00 Защита населения и территорий от чрезвычайных 

ситуаций 

Степин В.И. 209 

5 12.20 – 13.05 Основы инженерной графики Минчукова Т.А. 305 

6 13.15 – 14.00 Физическая культура и здоровье Каминский С.В., Шульдов Е.В. с/з 

7 14.10 - 14.55 Математика в профессиональной деятельности Федяченко Г.В. 109 

8 15.15 – 16.00  Практика (2 подгруппа) Луговцова К.В. 204 

9 16.10 – 16.55 Практика (2 подгруппа) Луговцова К.В. 204 
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1 8.30 – 9.15 Охрана труда Степин В.И. 209 

2 9.25 – 10.10 Охрана труда Степин В.И. 209 

3 10.20 – 11.05 История белорусской государственности Левковец Е.Л. 401 

4 11.15 – 12.00 История белорусской государственности Левковец Е.Л. 401 

5 12.20 – 13.05 Арифметико-логические основы вычислительной 

техники 

Колентионов А.А. 109 

6 13.15 – 14.00 Арифметико-логические основы вычислительной 
техники 

Колентионов А.А. 109 


